Quart.- El pressupost base de licitació és de VINT-I-DOS MIL SIS-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB
SETANTA-QUATRE CÈNTIMS (22.627,74€). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de
DIVUIT MIL SET-CENTS EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS (18.700,61 €), més l'import de l'IVA de
TRES MIL NOU-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS (3.927,13€) calculat al tipus del
21%, i s'ha comprovat que aquest s'adequa als preus de mercat. L'aplicació pressupostària a la que
s'imputa la despesa és 2025 411 17100 22710 -- Contractes espais naturals, l'operació comptable
RC 220250050044.

Cinquè.- El valor estimat (VE) del contracte és de VINT MIL CINC-CENTS SETANTA EUROS AMB

[...]

base de licitació de VINT-I-DOS MIL SIS-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS
(22.627,74€), IVA inclòs.

Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net DIVUIT MIL SET-CENTS EUROS AMB SEIXANTA-
UN CÈNTIMS (18.700,61 €), més l'import de l'IVA de TRES MIL NOU-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB
TRETZE CÈNTIMS (3.927,13 €) calculat al tipus del 21%.

Tercer.- AUTORITZAR la despesa per import de VINT-I-DOS MIL SIS-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB

SETANTA-QUATRE CÈNTIMS (22.627,74€),  sumatori  dels  imports  ja  detallats,  amb càrrec  a  la
següent partida de 2025 411 17100 22710 -- Contractes espais naturals, i que correspon amb la del